
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO RAŠYTINĖS  

PROCEDŪROS TVARKA  

PROTOKOLAS 

 

2018 m. rugpjūčio 22 d. Nr. 51/4P-10 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko 2018 m. 

rugpjūčio 20-21 dienomis. 

Pateikti balsavimui klausimai: 

1. „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 

prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 

įgyvendinimo priemonės „Vietinių kelių vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo 

projekto derinimo“. 

2. „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 įgyvendinimo priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra“  projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto derinimo“. 

 

Dalyvavo: 

1. Gintautas Gegužinskas – Tarybos pirmininkas (Pasvalio rajono savivaldybės meras); 

2. Sigitas Gailiūnas – Vyriausybės paskirtas atstovas; 

3. Bronius Sadula –  Viešosios įstaigos  Panevėžio profesinio rengimo centro atstovas;  

4. Gediminas Sargūnas – Viešosios įstaigos Panevėžio kolegija atstovas; 

5. Antanas Pocius - Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

 

1. SVARSTYTA: „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-

511 įgyvendinimo priemonės „Vietinių kelių vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo 

projekto derinimo“. 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities 

skyriaus pateiktame Regioninės plėtros tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto 

projekto lape buvo įrašytas Panevėžio  miesto savivaldybės administracijos pateiktas  pasiūlymas: 

51.8 punkte išbraukti žodžius „ir savivaldybės administracijos ir (ar) partnerio (-ių) 

pažymas, kuriomis patvirtinamas pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) indėlis finansuoti projekto tinkamų 

išlaidų dalį, kurios nepadengia projektui skiriamo finansavimo lėšos, ir netinkamas išlaidas ir 

nurodomi finansavimo šaltiniai (pvz., Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos (įskaitant Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšas), savivaldybės biudžeto lėšos, banko paskolos lėšos, 

Europos investicijų banko lėšos, dotacijų lėšos ir kt.), sumos ir laikas; šios pažymos turi būti 

patvirtintos pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) vadovo ir vyriausiojo finansininko parašais“ ir 51.8. 

punktą išdėstyti taip „finansavimo šaltinius patvirtinančius dokumentus – savivaldybės tarybos 

sprendimą;“ 

Balsavimo rezultatai: 

Pateiktam pasiūlymui pritarė penki Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai.  

Penkiolika Panevėžio regiono plėtros tarybos narių neužpildė ir neatsiuntė Sekretoriatui 

Tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto projekto lapų. 

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/4S-31 „Dėl Panevėžio regiono plėtros 

tarybos darbo reglamento patvirtinimo“, 12 (Tarybos sprendimai priimami visų Tarybos narių balsų 

dauguma) ir 24 (Tarybos posėdis laikomas teisėtu, kai jame dalyvauja daugiau kaip pusė visų Tarybos 

narių, tarp kurių turi būti Tarybos pirmininkas ir (arba) Tarybos pirmininko pavaduotojas) punktais, 

sprendimas dėl teisės akto derinimo negali būti priimtas. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo nepriimti.  
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2. SVARSTYTA: „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 įgyvendinimo priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“  projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto derinimo“ 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities 

skyriaus pateiktame Regioninės plėtros tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto 

projekto lape buvo įrašytas Panevėžio  miesto savivaldybės administracijos pateiktas  pasiūlymas: 

51.7 punkte išbraukti žodžius „ir savivaldybės administracijos ir (ar) partnerio (-ių) 

pažymas, kuriomis patvirtinamas pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) indėlis finansuoti projekto tinkamų 

išlaidų dalį, kurios nepadengia projektui skiriamo finansavimo lėšos, ir netinkamas išlaidas ir 

nurodomi, finansavimo šaltiniai (pvz., Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos (įskaitant Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšas), savivaldybės biudžeto lėšos, banko paskolos lėšos, 

Europos investicijų banko lėšos, dotacijų lėšos ir kt.), sumos ir laikas; šios pažymos turi būti 

patvirtintos pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) vadovo ir vyriausiojo finansininko parašais ir  51.7. punktą 

išdėstyti taip „finansavimo šaltinius patvirtinančius dokumentus – savivaldybės tarybos sprendimą;“ 

Balsavimo rezultatai: 

Pateiktam pasiūlymui pritarė penki Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai.  

Penkiolika Panevėžio regiono plėtros tarybos narių neužpildė ir neatsiuntė Sekretoriatui 

Tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto projekto lapų. 

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/4S-31 „Dėl Panevėžio regiono plėtros 

tarybos darbo reglamento patvirtinimo“, 12 (Tarybos sprendimai priimami visų Tarybos narių balsų 

dauguma) ir 24 (Tarybos posėdis laikomas teisėtu, kai jame dalyvauja daugiau kaip pusė visų Tarybos 

narių, tarp kurių turi būti Tarybos pirmininkas ir (arba) Tarybos pirmininko pavaduotojas) punktais, 

sprendimas dėl teisės akto derinimo negali būti priimtas. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo nepriimti. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                    Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                           Kristina Udrienė 


